
柬埔寨吴哥机场免税店项目工程招标公告

（招标编号：0701-234003110133）

       
项目所在地区：北京市

一、招标条件

    本柬埔寨吴哥机场免税店项目工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为

其他资金企业自筹，招标人为中国免税品集团（柬埔寨）有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目位于柬埔寨吴哥机场内

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)柬埔寨吴哥机场免税店项目工程;  

三、投标人资格要求

    (001柬埔寨吴哥机场免税店项目工程)的投标人资格能力要求：3.1  资质要求：如投

标人为柬埔寨独立法人资格的企业或公司，提供相关注册文件的复印件；如投标人为其他国

（地区）的企业或公司，应提供所在国（地区）注册文件的复印件，并在柬埔寨具有分公司（国

内投标人还应具备建筑装修装饰工程专业承包一级及以上资质、消防设施专业承包二级及以

上资质）。

3.2  业绩要求：近五年（2018年 1月 1日至今）有承担不低于 100万美元零售商业、建筑

装修类工程项目的业绩。

3.4  信誉要求：近三年（2020年 1月 1日至今）内无违法违纪及不良信用记录、所承担的

项目无重大施工或质量问题。

3.5  项目经理资格：有承担类似零售商业、建筑装修类工程项目经理的业绩。

3.6  其他要求：须配备专职安全管理人员。

3.7  本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 26日 09时 00分到 2023年 06月 30日 17时 00分

获取方式：有兴趣的潜在投标人，请于 2023年 6月 26日至 2023年 6月 30日，每日 9



时至 17时（北京时间，下同）,在中国通用招标网（http://www.china-tender.com.cn）购

买招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 17日 09时 30分

递交方式：中技国际招标有限公司首科大厦会议中心（北京市丰台区西三环南路 14号

院，首科大厦 A座四层 405）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 17日 09时 30分

开标地点：中技国际招标有限公司首科大厦会议中心（北京市丰台区西三环南路 14号

院，首科大厦 A座四层 405）

七、其他

    柬埔寨吴哥机场免税店项目工程招标公告

1．招标条件

本招标项目柬埔寨吴哥机场免税店项目工程已由招标人批准建设，项目业主为中国免税品集

团（柬埔寨）有限公司，建设资金来自企业自筹资金，出资比例为 100%，招标人为中国免

税品集团（柬埔寨）有限公司，项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1 项目概况：本项目位于柬埔寨吴哥机场内。

2.2招标范围：精装修工程：图纸及清单范围内的所有施工内容，含：隔墙工程、墙身饰面

工程、天花工程、门窗工程、涂饰工程、柜台制作、灯箱海报、LED及 logo的供应安装等；

拆除工程：拆除防火卷帘及玻璃隔墙等；电气工程：配电系统相关的桥架、线槽、管线的供

应及敷设、灯具供应及安装、开关插座供应及安装、电气系统调试等；给排水工程：给排水

管线及末端设备的采购及安装等；通风空调工程：空调、风管等采购及安装；消防工程：应

急照明系统、疏散指示布线及设备安装，消防喷淋点位调整等工作；综合布线：管线敷设、

机柜及配线架的供应及安装、信息设备安装等工作；弱电工程：弱电系统相关配管配线、弱

电设备供应及安装，监控系统相关配管配线及设备的供应及安装。

具体详见技术规范及要求。

2.3计划工期：80日历天，具体开工时间以甲方通知为准。

3．投标人资格要求 

3.1  资质要求：如投标人为柬埔寨独立法人资格的企业或公司，提供相关注册文件的复印

件；如投标人为其他国（地区）的企业或公司，应提供所在国（地区）注册文件的复印件，



并在柬埔寨具有分公司（国内投标人还应具备建筑装修装饰工程专业承包一级及以上资质、

消防设施专业承包二级及以上资质）。

3.2  业绩要求：近五年（2018年 1月 1日至今）有承担不低于 100万美元零售商业、建筑

装修类工程项目的业绩。

3.4  信誉要求：近三年（2020年 1月 1日至今）内无违法违纪及不良信用记录、所承担的

项目无重大施工或质量问题。

3.5  项目经理资格：有承担类似零售商业、建筑装修类工程项目经理的业绩。

3.6  其他要求：须配备专职安全管理人员。

3.7  本次招标不接受联合体投标。

4．资格审查方式

本次招标采取资格后审方式。

5．招标文件的获取

5.1有兴趣的潜在投标人，请于 2023年 6月 26日至 2023年 6月 30日，每日 9时至 17时（北

京时间，下同）,在中国通用招标网（http://www.china-tender.com.cn）购买招标文件。

逾期停止出售招标文件。

5.2招标文件每套售价为人民币 500元，售后不退。

6．投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间为 2023年 7月 17日 9:30，投标人应于当日 9:30前，将投标

文件递交至中技国际招标有限公司首科大厦会议中心（北京市丰台区西三环南路 14号院，

首科大厦 A座四层 405）。

6.2逾期送达或未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

7．开标时间、地点

7.1  开标时间：2023年 7月 17日 9:30。

7.2  开标地点：中技国际招标有限公司首科大厦会议中心（北京市丰台区西三环南路 14号

院，首科大厦 A座四层 405）。

8．发布公告的媒介

本次招标公告在中国旅游集团电子招标采购平台、华润集团守正电子招标采购平台、中国招

标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、柬埔寨华文报上发布。

9．投标人登记

有意向的投标人应先在中国通用招标网（http://www.china-tender.com.cn）进行免费注册，



注册完成后请按照网上操作流程进行购买。中国通用招标网技术支持电话：400-680-8126。

投标人先在通用招标网招标文件获取一栏中对应的项目（标）下填写文件购买申请，选择网

上支付方式购买招标文件，投标人在标书款支付成功后，即可下载招标文件，发票在网上申

请领取。网上操作技术支持：400-680-8126。

注：1：每次购买标书申请系统生成的账号不同，请按照系统生成的账号进行付款，不要重

复支付；

2：付款金额必须与系统提示金额相同，否则将会被退回。

10．联系方式

招 标 人：中国免税品集团（柬埔寨）有限公司 

地    址：柬埔寨金边市桑园区百色河分区 14村幸福路摩根大厦 38楼

联 系 人：陆先生

电    话：855-95264001 

电子邮件：luruifeng@ctg.cn

招标代理机构：中技国际招标有限公司

地  址：北京市丰台区西营街 1号院 通用时代中心 C座 9层

联系人：黄鹏、李青                     

电话：010-81168553、81168567

电子邮件：huangpeng3@cgci.gt.cn 

日期：2023年 6月 26日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：中国免税品集团（柬埔寨）有限公司                         

   地    址：柬埔寨金边市桑园区百色河分区 14村幸福路摩根大厦 38楼                             

   联 系 人：陆先生                             

   电    话：855-95264001                              

   电子邮件：luruifeng@ctg.cn                             



   招标代理机构：中技国际招标有限公司

   地    址： 北京市丰台区西营街 1号院通用时代中心 C座 9层

   联 系 人： 黄鹏、李青

   电    话： 010-81168553

   电子邮件： huangpeng3@cgci.gt.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-26T10:31:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-26T10:31:17+0800
	BJ
	ePolicy




